擬：
一、財團法人中華運動家精神發展協會辦理「2019全民反酒駕安全回家暨身障愛心園遊
會」活動，敬請公告周知並鼓勵參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

1025
0956

學務長：

1025
1130

1026
1705

1026
1705

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府運動發展局  函
地址：802高雄市苓雅區中正一路99號
承辦單位：全民運動科
承辦人：黃香蘭
電話：07-7229449轉403
傳真：07-7710506
電子信箱：lan39@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月24日
發文字號：高市運全字第10831215000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知財團法人中華運動家精神發展協會辦理「2019全民反

　　　酒駕安全回家暨身障愛心園遊會」活動，請鼓勵所屬報名

　　　參加，請查照。

說明：

  一、依據高雄市政府教育局108年10月22日高市教健字第10837

　　　293700號函辦理。

  二、活動日期：108年12月15日（星期日）。

  三、報名截止日：108年11月15日額滿為止。

  四、活動地點：高雄市世運大道（高雄市左營區世運大道100

　　　號）。

  五、報名方式及活動內容：請至網站查詢，網址：https://

　　　reurl.cc/D1okGR，相關活動問題請洽黃玉淇小姐，電話：

　　　0961177857。

正本：本市大專院校

副本：財團法人中華運動家精神發展協會、本局全民運動科

1080011085
第 1 頁　共 1 頁